分超额募集资金归还银行贷款

作出承诺：公司承诺本次偿还

银行贷款后 12个月内不进行证

券投资等高风险投资。

2012

年 01

月 19

日

2012 年 01

月 19 日

-2013 年 01

月 18 日

已履

行完

毕

公司
2012 年 3 月 8 日，公司使用部

分超额募集资金永久性补充流

2012

年 03

2012 年 03

月 08 日

已履

行完

加加食品集团股份有限公司 2013 年度报告全文

40

动资金作出承诺：公司承诺本

次永久性补充流动资金后 12个

月内不进行证券投资等高风险

投资和对外提供财务资助等行

为。

月 08

日

-2013 年 03

月 07 日

毕

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

六、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 60

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 李弟扩、魏五军

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

七、公司子公司重要事项

1、吸收合并全资子公司九陈香醋业、汤宜调味、长沙加加味业，详见于2012年4月12日、

2013年1月19日、2013年3月30日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)公司的《关于吸收合

并3个子公司的计划案的公告》（公告编号：2012-023）；《调整吸收合并3个子公司计划案

的公告》（公告编号：2013-005）；《关于完成吸收合并3个子公司及工商变更登记事项的公

告》（公告编号：2013-011）；

2、完成投资收购阆中市王中王食品有限公司，详见于2012年12月19日、2012年12月25

日、2013年1月10日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn)公司的《关于收购阆中市王中王

食品有限公司的公告》（公告编号：2012-047）；《第一届董事会2012年第十一次会议决议

公告》（公告编号：2012-050）；《关于完成收购阆中市王中王食品有限公司工商变更登记

的公告》（公告编号：2013-002）。

加加食品集团股份有限公司 2013 年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件

股份
144,000,000 75.00   28,800,000 -54,596,160 -25,796,160 118,203,840 51.30

3、其他内资持股 144,000,000 75.00   28,800,000 -54,596,160 -25,796,160 118,203,840 51.30

其中：境内法人

持股
134,820,000 70.22   26,964,000 -54,596,160 -27,632,160 107,187,840 46.52

境内自然人持股 9,180,000 4.78   1,836,000  1,836,000 11,016,000 4.78

二、无限售条件

股份
48,000,000 25.00   9,600,000 54,596,160 64,196,160 112,196,160 48.70

1、人民币普通股 48,000,000 25.00   9,600,000 54,596,160 64,196,160 112,196,160 48.70

三、股份总数 192,000,000 100.00   38,400,000 0 38,400,000 230,400,000 100.00

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）根据公司于2013年6月18日实施2012年度权益分派方案：公司向截止2013年6月17

日下午深交所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体

股东实施了每10股派6元人民币现金（含税），并以资本公积金每10股转增2股，本次转增完

成后，公司总股本由19,200万股增至23,040万股；

（2）根据公司股东点量一期、嘉华卓越、苏州大道、嘉华致远、鼎源投资、嘉华优势在

公司首次公开发行股票时承诺：自公司股票在证券交易所上市交易之日起12个月内，不转让

或委托他人管理其所直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份，也不由公

司回购其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份。2013年1月7日，锁定

期已满，上述股东本次限售股份可上市流通数量为45,496,800股（本报告期末变动数量因公司

于2013年6月18日实施2012年度权益分派方案实为54,596,160股），占公司总股本的23.70%。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据公司于2013年5月8日召开的2012年年度股东大会审议通过的《关于<2012年度利润分

配及资本公积金转增股本预案>的议案》。

加加食品集团股份有限公司 2013 年度报告全文

42

股份变动的过户情况